3

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 августа 2020 г. № 42
с. Холмогоры
(в редакции № 16 от 30.04.2021)
Об утверждении перечня социально-значимых объектов имущества, передаваемого в эксплуатацию на период повышенной готовности
В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь протоколом от 7 июля 2020 года № 10 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», постановлением администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 10 июля 2020 года № 148 «О введении режима функционирования «повышенная готовность» на территории муниципального образования «Матигорское», целях принятия дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и недопущения чрезвычайной ситуации на территории МО «Матигорское»  постановляю:
1. Утвердить перечень социально-значимых объектов имущества на территории МО «Матигорское», необходимых для обеспечения теплоснабжения на территории МО «Матигорское» и принадлежащих на праве собственности МО «Холмогорский муниципальный район» в период повышенной готовности согласно приложению № 1.

2. Постановление действует на период режима повышенной готовности или чрезвычайной ситуации на территории МО «Матигорское» до вступления в действие  концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, заключенного по результатам конкурса.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   Н.В. Большакова
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению Главы

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

от 13 августа 2020 г. № 42
ПЕРЕЧЕНЬ социально-значимых объектов имущества, необходимых для обеспечения теплоснабжения на территории МО «Матигорское»

1. Здание котельной, назначение: нежилое здание, 4-этажный, общая площадь 1594,3 кв.м, инв. № 05120924, лит. А, А1, А2, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, Холмогорский р-н,                д. Заполье, д. 4а, кадастровый номер 29:19:040701:26, в том числе оборудование котельной.
2. Сооружение, назначение: тепловые сети, протяженность 7038 м, адрес (местоположение): Архангельская область, Холмогорский муниципальный район, МО «Матигорское», кадастровый номер 29:19:000000:2114.

______________